V. Illorum autem animas, qui in actuali mor-
tali peccato, vel solo originali decedunt, mox
in infernum descendere, pœnis tamen dispari-
bus puniendas.

VI. Item Sanctam Apostolicam Sedem, & Ro-
manum Pontificem in univèrsam Orbem tenere
primatum, & ipsum Pontificem Romanum Suc-
cessorem esse Beati Petri Principis Apostolo-
rum, & verum Christi Vicarium, totiusque Ec-
clesie Caput, & omnium Christianorum Pa-
trem, & Doctorem existere, & ipsi in Beato
Petro pascendi, regendi, & gubernandi uni-
versalem Ecclesiam à Domino Nostro Jesu Christo
plenam potestatem traditam esse, quemadmo-
dum etiam in actis Oecumenicorum Concilio-
rum, & in Sacris Canonibus continetur.

VII. Cætera item omnia, quæ à Sacris Ca-
nonibus, & Oecumenicis Conciliis, ac præci-
puè à Sacrosancta Tridentina Synodo, & à Gre-
gorio XIII. Prædecessore nostro in professione
prædicta Orthodoxæ Fidei à Græcis emittenda,
tradita, definita, & declarata fuerunt, indubitanter
recipere, ac profiteri debent; simul-
que contraria omnia, & Schismata, atque hæ-
reses quascumque, à Sancta Catholica, & Apo-
stolica Ecclesia Romana omnium Ecclesiarum
Matre, & Magistra damnatas, rejectas, ana-
thematizatas, pariter damnare, rejicere, ana-
thematizare, & abjurare omnino tenentur.

§. II.

De Sacramento Baptismi, Pueris baptizatis, ritus-
que in Baptismate suscepti mutatione.

I. Presbyteri Græci baptizatos Chrismate in
fronte non consignent; & ideo ab ipsis
in ordine baptismi apud eorum Euchologium
præmittantur, quæ sequuntur post illa verba:
ναὶ ἡμεῖς τὴν ἕξιν ἔχομεν: usque ibi: *ἡμεῖς ἀποὶ
τοῦ ἁγίου πνεύματος*: hoc est: *Et post orationem* &c.:
ubi habetur forma hujus consignationis, usque
ad illa: *Postea facit Sacerdos figuram circuli* &c.

II. Cùm Presbyteris Græcis in Euchologio
hæc Baptismi forma præscribatur: *Baptizatur
Servus Dei N. in nomine Patris, & Filii, &
Spiritus Sancti*: quæ latinæ formæ: *Ego te bap-
tizo in nomine* &c.: æquivalet: trinæque aquæ
immersione, seu asperione in eo conferendo
utantur, non sunt his super rebus à Latinis Lo-
corum Ordinariis inquietandi.

III. Etsi Græcis in Regno Cypri commoran-
tibus Innocentius IV. Prædecessor noster olim
injunxerit, ut in unctionibus, quæ circa Bap-
tisma fiunt, morem Ecclesie Romanæ teneant,
& observent; Si tamen Presbyteri Albanenses
ritum ungenti pectus, & dorsi medium, aures,
pedes, atque manus, in Euchologio descriptum
servare voluerint, ubi non est contraria con-
suetudo, non sunt impediendi.

IV. Ritus autem, seu consuetudo, quam ha-
bere dicuntur Græci Orientales, ungenti per
totum baptizandorum corpora, si alicubi tolli,
vel removeri sine scandalo non potest, cum sive
fiat, sive non, quantum ad Baptismi efficaciam,
vel effectum, non multum referat, in iisdem
toleretur.